
Sp. zn. CN/96/CN/19    Č.j. 2631/19/CN 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky  je kompletní oprava a zateplení dvorní fasády Domova mládeže a 
ubytování studentů. Jedná se o dvě budovy vnitřně funkčně spojené na rohu ulic Doudlevecká a 
Čelakovského, se třemi nadzemními podlažími. Zateplení obvodového pláště je navrženo systémem 
ETICS s použitím fasádních desek z šedého polystyrénu tl. 150 mm se silikonovou probarvenou 
omítkou. Před provedením zateplení se z celé plochy fasády mechanicky odstraní stávající štuková 
omítka, která je silně zdegradovaná a nesoudržná.  Dále se v půdním prostoru vymění původní dřevěná 
okna za nová plastová. Součástí veřejné zakázky je i oprava stěn oplocení dvora. 
 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován projektovou dokumentací (vyhotovenou 03/2019; č. 
zakázky 0519), soupisem prací vč. výkazu výměr  - Příloha č. 3 této výzvy.  Odpovědný projektant 
stavby: Ing. Irena Potužáková. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 10. 06. 2019 do 10.00 hod. 

Zadavatel zaslal dne 29. 05. 2019 Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům: 

PVP Střechy       IČO: 02703289        Plzeň, K Cihelnám 940/23 

AVS STAV s.r.o.  IČO: 29158265       Plzeň, Koterovská 136 

Hanstav s.r.o.     IČO: 03944026       Plzeň, K Cihelnám 101/72 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Nabídky bylo možno padávat pouze v elektronické podobě. V termínu pro podání nabídek byly 
doručeny celkem tři (3) elektronické nabídky.  

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: 
Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G, 
př.org. 

SÍDLO: Klatovská třída 2778/200g, 30100 Plzeň 

IČ: 00574406 

ZASTOUPENÝ: RNDr. Lenkou Holubovou, ředitelkou 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Oprava dvorní fasády DM Čelakovského 1, Plzeň – 2. výzva 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000297 



Sp. zn. CN/96/CN/19    Č.j. 2631/19/CN 

č. nabídky/ 

forma 
název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání 

E1 HANSTAV s.r.o. 03944026 K Cihelnám 101/72, PLZEŇ 

E2 
MIRAS-stavitelství a sanace 

s.r.o. 
26385759 

V Úhlu 37/11 

321 00 PLZEŇ -Litice 

E3 REVIT projekt s.r.o 29104530 Hlavní 777, 330 26, Tlučná 

 
 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 

Zadavatel pověřil osoby, které provedly otevírání, hodnocení a posouzení nabídek.  Otevírání nabídek 
proběhlo dne 10. 06. 2019 v 10.00 hod. v sídle administrátora.  

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pověřené osoby nabídky seřadily podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

č. 

nabídky 
název dodavatele 

IČ sídlo/místo podnikání Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí dle 

výše 

nabídkové 

ceny 

E1 HANSTAV s.r.o. 03944026 
K Cihelnám 101/72, 

PLZEŇ 
1 823 498,- 1 

E2 
MIRAS-stavitelství a 
sanace s.r.o. 

26385759 
V Úhlu 37/11 

321 00 PLZEŇ -Litice 
1 898 112,94 3 

E3 REVIT projekt s.r.o 29104530 
Hlavní 777, 330 26, 

Tlučná 
1 868 296,81 2 

 

Po hodnocení nabídek bylo povedeno posouzení souladu se zadávacími požadavky. 

Nabídka společnosti HANSTAV s.r.o.,  IČ: 03944026, která nabízela nejnižší nabídkovou cenu, byla vyzvána 
k objasnění předložených údajů v nabídce a k její doplnění. Poté pověřené osoby provedli posouzení, 
a neboť tato nabídka splnila veškeré požadavky zadávacích podmínek, doporučili, aby zadavatel 
rozhodl o  výběru tohoto dodavatele – HANSTAV s.r.o. K Cihelnám 101/72, Plzeň, IČ: 03944026  

Zadavatel požadoval doložení dokladů formou čestných prohlášení nebo prostých kopií dokladů. 
Všechny požadované dokumenty byly účastníkem zadávacího řízení řádně doloženy.  

5.  
ROZHODNUTÍ              

O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 12. 06. 2019 o výběru dodavatele: Hanstav s.r.o., IČ: 
03944026, se sídlem  K Cihelnám 101/72, PLZEŇ, 

6.  
OSTATNÍ 

INFORMACE: 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 13. 06. 2019.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7246.html v sekci ”Veřejné dokumenty”.  

Kontrolu nabídek uchazečů provedli zadavatelem pověřené osoby. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7246.html


Sp. zn. CN/96/CN/19    Č.j. 2631/19/CN 

7.  
HODNOTITELÉ 

Pověřené osoby:     

jméno a příjmení     subjekt / organizace 

1 Pavla Knížová Zástupce zadavatele 

2 Emil Česák Odbor investic a majetku KÚ PK 

3 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 14. 06. 2019                                                       

Za zadavatele:  
 
                                                                                                                         

 

Vypracovala: Ing. Štěpánka Hamatová – administrátor VZ  

V Plzni dne 14. 06. 2019 

 

 


		2019-06-14T13:44:11+0200
	RNDr. Lenka Holubová




